

**Dofinansowanie na placówkę wsparcia dziennego pozyskane**

## Świetlica Arka



**Gmina Miasto Raciąż od miesiąca sierpnia br. realizuje projekt pn. „PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO – Świetlica ARKA”, jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Założeniem projektu jest utworzenie**

**Świetlicy pn. ARKA, do której uczęszcza 24-ro dzieci z rodzin korzystających ze wsparcia tutejszego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.**

W celu utworzenia Świetlicy Gmina Miasto Raciąż przekazała lokal przy ul. Kilińskiego, dokonała w

nim niezbędnego remontu w postaci wyrównania i malowania ścian jak i naprawy oświetlenia. Koszty utrzymania placówki w całości są finansowane przez Gminę Miasto Raciąż. Wyposażenie świetlicy tj. stoliki, krzesła, regały biurka dla pracowników, wykładzina dywanowa, gry, materiały piśmiennicze zostały zakupione z budżetu projektu. Z budżetu projektu jest też finansowany personel projektowy.

### Dzieci pod dobrą opieką

W Świetlicy ARKA dzieci mogą przebywać w godzinach 14.00-18.00 od poniedziałku do piątku. Dzieci mają zapewniony ciepły posiłek jak i opiekę dwóch wychowawców oraz kierownika świetlicy. Ponadto stałe dyżury pełnią psycholog i pedagog. Z bezpłatnych porad specjalistów mogą korzystać także rodziny przebywających tam dzieci. Pobyt w świetlicy jest dobrowolny i nieodpłatny zaś sama Świetlica pełni rolę opiekuńczo-wychowawczą.

### Zajęcia rozwijające

Od miesiąca listopada dla naszych



podopiecznych rozpoczęliśmy cykl zajęć rozwijających z zakresu umiejętności uczenia się zaś od nowego roku kalendarzowego rozpoczynamy także zajęcia rozwijające z zakresu informatyki, matematyki, rozwijające inicjatywność oraz kompetencje społeczne i obywatelskie. W planie mamy zorganizowanie wyjazdu integracyjnego do Centrum Nauki Kopernik w

Warszawie.

Projekt jest realizowany w okresie od 27.08.2018r. do 29.02.2020r. Wartość projektu wynosi 303 137,50 zł z czego wkład Unii Europejskiej wynosi 242 510,00 zaś wniesiony wkład przez Gminę Miasto Raciąż wynosi 21 220,00 zł.

**UM RACIĄŻ**

